
БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

19 червня 2025 року         м. Біляївка                                     №1729-61/VIII

Про  надання  згоди  на  безоплатне  прийняття  з  державної  власності  у
комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі
Біляївської  міської  ради  Одеського  району  Одеської  області  пожежного
автомобіля

Відповідно до пункту 51 частини першої  статті  26,  статті  60 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Про
передачу об’єктів права державної та комунальної власності», розглянувши
лист  7  ДПРЗ  ГУ  ДСНС  України  в  Одеській  області  від  30.05.2025  
№  60  21-7-524/60  21-7,  з  метою  належного  функціонування  місцевої
пожежної охорони, Біляївська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.  Надати  згоду  на  безоплатне  прийняття  з  державної  власності  у
комунальну  власність  Біляївської  міської  територіальної  громади  в  особі
Біляївської  міської  ради  Одеського  району  Одеської  області  пожежного-
С/Firefighter-C автомобілю  АЦ-40  (4314)-63Б  марка  ЗИЛ,  модель  431412,
номер шасі 3220170, 1992 року випуску, що перебуває на балансі 7 ДПРЗ ГУ
ДСНС України в Одеській області.

2.  Зобов’язатися  використовувати  майно,  зазначене  у  пункті  1  цього
рішення,  за  цільовим  призначенням  і  не  відчужувати  його  у  приватну
власність.

3. Секретарю Біляївської міської ради (Борисенко Людмила) направити
дане рішення до 7 ДПРЗ ГУ ДСНС України в Одеській області.

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Біляївської міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального
господарства та будівництва (голова комісії Крачков Андрій).

Біляївський міський голова                                             Михайло БУХТІЯРОВ


	БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	Про надання згоди на безоплатне прийняття з державної власності у комунальну власність Біляївської міської територіальної громади в особі Біляївської міської ради Одеського району Одеської області пожежного автомобіля
	ВИРІШИЛА:


